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Vendnr. 22/ 3048  pawe /I ;7 /9./2024

N& mbéshtetje t& nenit 17 parag. 3 t& Statutit t& Universitetit, nenit 22 parag.1 pika 2, t& Rregullores Mbi
Punén e Ké&shillit t& Drejtues né€ Universitetit Publik “Kadri Zeka” n& Gjilan, Ref . nr. 02 /2900 Dt. 19
.12.2023 dhe nenit 4 parag. 3 t€ Ligjit t& Puné&s nr.03/L-212, Ké&shilli Drejtues né mbledhjen e mbajtur mé
10.12.2024, merr kété:

VENDIM

I. Miratohet kérkesa Ref.nr. 05/3017 e datés 06.12.2024 e Stafit Administrativ dhe
kérkesa Ref.nr. 05/3023 e datés 09.12.2024 e Stafit Akademik t& UKZ-sé pér
lejimin e pagesés s& shujtés ditore pér periudhén dhjetor 2023- néntor 2024.

II. Shuma totale e kalkuluar pér pagesén e shujtés &sht& 42,076.00 euro (bruto)

ITI. Pagesa behet nga kategoria mallra dhe shérbime te buxhetit te UKZ-se, (bazuar ne shérbime
kontraktuale ).

IV. Ky vendim hyn né fugi menjéheré pas nénshkrimit.
Kryesuesi i KD-sé
Dr.Techn.Ilir Gjinolli
Vendimi i dérgohet: /:M/
1.Rektorit t& UKZ-se
2.Sekretarit te Pérgjithshem
3.Divizionit pér Buxhet dhe Financave

4. Divizionit pér Menaxhimin e Burimeve Njerzore

5. Arkivit




